



SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	0	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Oprava angl.dvorků		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
01	DD Dvůr Králové nad Labem- oprava angl. dvorků		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	242015
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	292 107	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	207 509	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	499 615	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		499 615	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		499 615	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
		 ASJ s.r.o. Světí 8, 503 12 tel.: +420 495 407 008 e-mail: asj@asj.cz www.asj.cz IČ: 25281861, DIČ: CZ25281861 	
Základ pro DPH	21,0 %		499 615 Kč
DPH	21,0 %		104 919 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			604 534 Kč

Poznámka :

Stavba :	01 DD Dvůr Králové nad Labem- oprava angl. dvorků	Rozpočet :
Objekt :	01 Oprava angl.dvorků	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	118 835	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	78 918	0	0	0	0
5 Komunikace	23 563	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	17 160	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	2 222	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	29 189	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	22 220	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	47 438	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	9 828	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	93 515	0	0	0
781 Obklady keramické	0	28 200	0	0	0
799 Ostatní	0	28 528	0	0	0
CELKEM OBJEKT	292 107	207 509	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			499 615	0
Oborová přírážka			499 615	0
Přesun stavebních kapacit			499 615	0
Mimostaveništní doprava			499 615	0
Zařízení staveniště			499 615	0
Provoz investora			499 615	0
Kompletační činnost (IČD)			499 615	0
Rezerva rozpočtu			499 615	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	01 DD Dvůr Králové nad Labem- oprava angl. dvorků	Rozpočet:
Objekt :	01 Oprava angl.dvorků	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce						
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	54,50	35,50	1 934,75
		odstranění stáv.dlažby kolem angl.dvorků:20*1,5		30,00		
		odstranění st.dlažby u vstupu do jídelny:8*1,5+5*2,5		24,50		
2	121101100R00	Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m	m3	35,00	95,00	3 325,00
		sejmutí stáv.humusní vrstvy kolem angl.dvorků:20*(2,5*0,5+2*0,5*0,5)		35,00		
3	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	113,23	831,00	94 089,98
		výkop kolem angl.dvorku- odkrytí na rostlý terén:20*(1,55*1,25*1,90)		73,63		
		odpočet angl.dvorku:-20*(0,5*1,50*1,0)		-15,00		
		prostor pro opravu - manipulační:20*(0,6*1,3*2,45)		38,22		
		20*(0,6*1,05*1,3)		16,38		
4	175101101RT2	Obsyp angl.dv. bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	25,98	750,00	19 485,00
		obsyp hut.štěrkopískem:20*(0,15*1,55*0,8)		3,72		
		20*(0,15*2*0,8*0,9)		4,32		
		20*(0,4*0,65*1,65)		8,58		
		20*(0,4*0,65*2*0,9)		9,36		
Celkem za		1 Zemní práce				118 834,73
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						
5	311312011R00	Beton nadzákladových zdí prostý C 25/30	m3	13,23	2 290,00	30 296,70
		obetonování angl.dvorku v tl.200 mm:20*(0,2*1,65*1,05)		6,93		
		20*(0,2*2*0,1*0,5*0,75)		6,30		
6	311351101R00	Bednění nadzákladových zdí jednostranné - zřízení	m2	66,15	510,00	33 736,50
		20*(1,65*1,05)		34,65		
		20*(2*0,75*1,05)		31,50		
7	311351102R00	Bednění nadzákladových zdí jednostranné-odstranění	m2	66,15	85,00	5 622,75
8	311361921RT2	Výztuž nadzákladových zdí ze svařovaných sítí průměr drátu 5,0, oka 100/100 mm	t	0,20		
		Kari síť č.5, oka 100x100 mm:20*(1,65*1,05)*0,00308		0,11		
		20*(2*0,75*1,05)*0,00308		0,10		
9	342241146RT1	Příčky z tvárnice Keratherm P+D J, tl. 11,5 cm pero + drážka 500 x 115 x 238 mm, P 10	m2	22,00	421,00	9 262,00
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				78 917,95
Díl: 5 Komunikace						
10	564201200U00	Podklad komunikací štěrkopísku 10cm	m2	37,70	85,00	3 204,50
		prostor u jídelny:24,5		24,50		
		u angl.dv.:13,2		13,20		
11	59245021	Dlažba zámková šedá	m2	41,47	300,00	12 441,00
		D zámk.bet.dlažba:13,20		13,20		
		prořez 10%:1,32		1,32		
		prostor u jídelny:24,5		24,50		
		prořez 10%:2,45		2,45		
12	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	37,70	210,00	7 917,00
		zámk.dlažba do drtě 40 mm, tl.dlažby 60 mm:20*(2*0,3*0,45)		5,40		
		20*1,3*0,3		7,80		
		prostor u vstupu do jídelny:24,5		24,50		
Celkem za		5 Komunikace				23 562,50
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						
13	916561111RT4	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně obrubníku ABO 4 - 5 50/5/25	m	88,00	195,00	17 160,00
		D+M zahrad.obrubník s opěrou:20*(1,90+2*0,75)		68,00		

Slepý rozpočet

Stavba :	01 DD Dvůr Králové nad Labem- oprava angl. dvorků	Rozpočet:
Objekt :	01 Oprava angl.dvorků	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		u vstupu do jídelny - boční vchod:20,		20,00		
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				17 160,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
14	962081131R00	Bourání příček izolačních tl. 10 cm- kolem angl.dv	m2	22,00	101,00	2 222,00
		odbourání stáv.ochr.izol.příčky:20*0,5*2,2		22,00		
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				2 222,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				
15	979011221R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 1.PP nošením	t	10,38	440,00	4 568,96
16	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	10,38	251,00	2 606,38
17	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km - do 10 km	t	103,84	13,00	1 349,92
18	979082212R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 50 m	t	10,38	170,00	1 765,28
19	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	10,38	620,00	6 438,08
20	979098231U00	Skládkovné směsný odpad	t	10,38	1 200,00	12 460,80
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				29 189,42
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
21	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	111,10	200,00	22 220,00
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				22 220,00
Díl: 711		Izolace proti vodě				
22	711111011RZ1	Izolace proti vlhk.vodor. nátěr asf.susp. za stud. 1x nátěr - včetně dodávky asfaltové suspenze SA	m2	73,00	32,00	2 336,00
23	711142559RZ4	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením 2 vrstva - včetně dodávky Sklobit G	m2	73,00	418,60	30 557,80
		svislé stěny na beton.obezdívce angl.dvorku:20*(2*1,0*0,75)		30,00		
		20*(1,55*1,0)		31,00		
		přesah na svislou nosnou zeď - na stáv.hydroizolaci:20*(2*0,30*1,0)		12,00		
24	711212002RT6	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou Aquafin 1K(fa Schömburg)proti vlhkosti a tlak.vodě	m2	31,20	245,00	7 644,00
		stěna angl.dvorků:20*(0,6*1,05)		12,60		
		20*(0,6*1,55)		18,60		
25	711212231R00	Těsnicí pás do spoje stěna - stěna FERMACELL	m	75,00	92,00	6 900,00
		spoj stěna - stěna angl.dvorku:20*(1,65+2*1,05)		75,00		
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				47 437,80
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
26	764530410RT2	Oplechování zdí z Ti Zn plechu, rš 250 mm nalepení Enkolitem - krycí lišta makrolonu	m	27,00	364,00	9 828,00
		krycí TiZn lišta rš.250 mm:20*1,35		27,00		
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				9 828,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
27	56288931.A	Světl.makrol.al,š2m,tl8/10mm	m2	12,15	2 100,00	25 515,00
		zakrytí makrolon tl.10 mm:20*(1,35*0,45)		12,15		
28	767-01	D+M konstr.z púl.ocel pásů tl.8 mm, podpěry, spoj. materiál, těsnění, ukotvení do betonu	soubor	20,00	2 698,00	53 960,00
29	767311210R00	Montáž ochr. proti dešti bez zasklení, rozp.180 cm	m	27,00	520,00	14 040,00
		20*1,35		27,00		
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				93 515,00
Díl: 781		Obklady keramické				
30	58581025	Tmel střední - vyrovnání pod vnější ker.obklad	kg	105,00	21,00	2 205,00
31	781-01	D vnější keram.obklad - doplnění kolem angl.dvorků vč.10% prořezu	m2	33,00	345,00	11 385,00
32	781101111R00	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	30,00	110,00	3 300,00
33	781101210RT2	Penetrace podkladu pod obklady penetrační nátěr ASO-Unigrund K	m2	30,00	29,00	870,00
34	781411810U00	Dmtž obklad pórovina malta	m2	30,00	68,00	2 040,00

Slepý rozpočet

Stavba :	01 DD Dvůr Králové nad Labem- oprava angl. dvorků	Rozpočet:
Objekt :	01 Oprava angl.dvorků	


P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		předpokl.odbor.odhad na 1 ks angl.dvorku:20*1,5		30,00		
35	781413111U00	Mtž obklad pórov lepidlo -22ks/m2	m2	30,00	280,00	8 400,00
		doplnění ker.vněj.obkladu kolem angl.dv.:20*1,5		30,00		
	Celkem za	781 Obklady keramické				28 200,00
Díl:	799	Ostatní				
36	799-02	Úpravy u prostupů zakrytím angl.dvorku - předpokl. 10 ks	soubor	10,00	2 852,80	28 528,00
	Celkem za	799 Ostatní				28 528,00

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	část "B"	JKSO
Objekt	Název objektu		SKP
01	Atrium část "B"		Měrná jednotka
Stavba	Název stavby		Počet jednotek
01	Odstranění příčin zatékání do obj. DD Dvůr Králové		Náklady na m.j. 0
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel			Zakázkové číslo 023/2015
Rozpočtoval			Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	72 048	Ztížené výrobní podmínky 0
R	PSV celkem	65 188	Oborová přírážka 0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit 0
ZRN	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava 0
	ZRN celkem	137 236	Zařízení staveniště 0
			Provoz investora 0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD) 0
	ZRN+HZS	137 236	Ostatní náklady neuvedené 0
	ZRN+ost.náklady+HZS	137 236	Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
	 ASJ s.r.o. Světlá 8, 503 12 tel.: +420 495 407 008 e-mail: asj@asj.cz www.asj.cz IČ: 252 856 100, DIČ: CZ25281861	
Základ pro DPH	21,0 %	137 236 Kč
DPH	21,0 %	28 820 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		166 056 Kč

Poznámka :

Stavba :	01 Odstranění příčin zatékání do obj. DD Dvůr Králové	Rozpočet :
Objekt :	01 Atrium část "B"	část "B"

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	1 193	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	3 698	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	12 163	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	1 693	0	0	0	0
5 Komunikace	7 701	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	874	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	510	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	19 227	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	18 902	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	2 260	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	11 568	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	13 444	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	9 350	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	4 680	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	1 602	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	8 750	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	3 431	0	0	0
781 Obklady keramické	0	11 282	0	0	0
784 Malby	0	1 083	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	3 827	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	72 048	65 188	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			137 236	0
Oborová přírážka			137 236	0
Přesun stavebních kapacit			137 236	0
Mimostaveništní doprava			137 236	0
Zařízení staveniště			137 236	0
Provoz investora			137 236	0
Kompletační činnost (IČD)			137 236	0
Rezerva rozpočtu			137 236	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	01 Odstranění příčin zatékání do obj. DD Dvůr Králov	Rozpočet:
Objekt :	01 Atrium část "B"	část "B"

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce						
1	139303119R00	Pripl za lepkovost hornin 1,395	m3	1,40	24,00	33,48
2	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 zemina v tl.200 mm:4,65*1,5*0,2	m3	1,40	831,00	1 159,25
Celkem za 1 Zemní práce						1 192,73
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						
3	273313511R00	Beton základových desek prostý C 12/15 podklad.beton :1,5*4,5*0,1 2,55*1,775*0,1 1,6*0,2*0,1	m3	1,16	2 290,00	2 655,48
4	273361921RT2	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 5,0, oka 100/100 mm Kari síť č.5, oka 100x100 mm- podklad.beton:11,595*0,00308	t	0,04	29 200,00	1 042,44
Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání						3 697,92
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						
5	319300012RT1	Dodatečně vložení izolace podřezáním strojně, fólie cihelné zdvo tloušťky 45 cm stěny:4,5+2,55+1,5-1,6	m	6,95	1 750,00	12 162,50
Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce						12 162,50
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						
6	451571223R00	Podklad pod dlažbu ze šterkopísku tl. do 20 cm 11,596	m2	11,60	146,00	1 693,02
Celkem za 4 Vodorovné konstrukce						1 693,02
Díl: 5 Komunikace						
7	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm zámk.dlažba atria "B":1,50*4,5 (2,55+1,50)*1,775 0,2*1,6	m2	14,26	210,00	2 994,33
8	59245110	Dlažba 20x10x6 cm přírodní vč.prořezu 10% 15,688	m2	15,69	300,00	4 706,40
Celkem za 5 Komunikace						7 700,73
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						
9	622432111R00	Omítka stěn dekorativní Terra-marmolit jemnozrná omítka na sokl opěr.zdi:0,25*(1,50+1,925+2,55)	m2	1,49	368,00	549,68
10	622904112R00	Očištění betonu tlakovou vodou složitost 1 - 2 plocha bet.maz.atrria:11,596	m2	11,60	28,00	324,69
Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější						874,37
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						
11	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m 7,5	m2	7,50	68,00	510,00
Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy						510,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						
12	961044111R01	Bourání základů z bet. prostého - podkl.bet.deska 1,1596	m3	1,16	2 260,00	2 620,70
13	965042221R00	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 1 m2 plocha atria:(1,5*4,5+2,55*1,775+1,6*0,2)*0,1 0 vnitřní plocha v šíři 600 mm:0,6*(4,30+3,5+3,3)	m3	7,82	2 100,00	16 421,16
14	965081213U00	Bour dlažd keram tl -10 mm >1m2 vnitř.dlažba vnitřní ker.dlažba v šíři 500 mm:0,5*7,8196	m2	3,91	47,30	184,93
Celkem za 96 Bourání konstrukcí						19 226,79

Slepý rozpočet

Stavba :	01 Odstranění příčin zatékání do obj. DD Dvůr Králov	Rozpočet:
Objekt :	01 Atrium část "B"	část "B"

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 97		Prorážení otvorů				
15	978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 % stěna v=0,25*0,25*(1,50+1,925+2,55)	m2	1,49	41,00	61,24
				1,49		
16	978059631R00	Odsekání vnějších obkladů stěn nad 2 m2 stěna atria:2,165*(4,50+2,55+1,50+1,775) odpočet otvory:-(1,50*1,75+1,00*1,75+1,6*1,97) špalety:0,2*(1,97+1,78+1,97)+0,2*(11,75+1,5+1,75+1,75+1+1,75+1,97+1,5+1,97)	m2	20,96	88,50	1 854,84
				22,35		
				-7,53		
				6,13		
17	979011221R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením	t	21,87	440,00	9 622,93
18	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	21,87	13,00	284,31
19	979081121R01	Příplatek k odvozu za každý další 1 km - 10 km	t	218,70	15,00	3 280,55
20	979082212R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m	t	21,87	170,00	3 717,95
21	979990121R00	Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy	t	0,07	1 200,00	80,52
Celkem za		97 Prorážení otvorů				18 902,34
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
22	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	11,30	200,00	2 260,00
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				2 260,00
Díl: 711		Izolace proti vodě				
23	711140101R00	Odstr. izolace proti vlhk. vodor. pásy přitav., 1vrst vodor. izolace:4,5*1,5+2,55*1,775+1,6*0,2 svislá část:0,25*(4,5+2,55+1,5+1,775) odpočet otvory:-0,25*1,6	m2	13,78	11,40	157,06
				11,60		
				2,58		
				-0,40		
24	711471051RZ2	Izolace, tlak. voda, vodorovná fólií PVC, volně včetně dodávky fólie Penefol Lithoplast tl. 1,0mm vodorovná izol.:4,5*1,5+2,55*1,775+1,6*0,2	m2	11,60	270,00	3 130,97
				11,60		
25	711472051RZ2	Izolace, tlaková voda, svislá fólií PVC, včetně dodávky fólie Penefol Lithoplast tl. 1,0mm svislá izolace stěn vč. přesahů :2,665*(4,50+2,55+1,50+1,775+0,4+0,4+0,4) odpočet otvorů:-(1,5*1,75+1,0*1,75+1,50*1,97) 0,35*(1,5+1,925+2,55)	m2	25,48	325,00	8 279,51
				30,71		
				-7,33		
				2,09		
Celkem za		711 Izolace proti vodě				11 567,54
Díl: 713		Izolace tepelné				
26	56284031	Hmoždinka IDK-T 8/60Lx 115 mm EJOT 260	kus	260,00	3,50	910,00
				260,00		
27	713-01	D Extrud. PST tl.50 mm vč. prořezu 10% sv. stěny nosné zdivo:2,265*(4,5+1,5+2,55+1,775) špalety:0,2*(1,75+1,75+1,75+1,75+1,97+1,97) odpočet otvory:-(1,5*1,75+1,0*1,75+1,6*1,97) prořez:1,805	m2	19,85	495,00	9 826,79
				23,39		
				2,19		
				-7,53		
				1,81		
28	713131172R00	Montáž izolace na hmožd. 10 ks/m2, cihla	m2	18,05	150,00	2 707,05
Celkem za		713 Izolace tepelné				13 443,84
Díl: 725		Zařizovací předměty				
29	725-01	Odstranění stáv. odtok. žlábků	ks	1,00	850,00	850,00
30	725-02	D+M odtok. žlaby	ks	1,00	8 500,00	8 500,00
Celkem za		725 Zařizovací předměty				9 350,00
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
31	764430810R00	Demontáž oplechování zdí, rš do 250 mm krycí lišta na zdivu:1,50*1,925+2,55	m	5,44	30,60	166,39
				5,44		
32	764531640RT1	Oplechování zdí z TiZn RHEINZINK, rš. 500, lepením plech prePATINA walsblank 5,4375	m	5,44	830,00	4 513,13
				5,44		
Celkem za		764 Konstrukce klempířské				4 679,51

Slepý rozpočet

Stavba :	01 Odstranění příčin zatékání do obj. DD Dvůr Králov	Rozpočet:
Objekt :	01 Atrium část "B"	část "B"


P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
33	611918	D Cetris deska tl.8 mm vč.prořezu 10%	m2	4,39	260,00	1 141,71
		0,35*(1,50+1,925+2,55)		2,09		
		prořez 10%:2,09+0,21		2,30		
34	766413115R00	Obložení stěn cetris deskou š. nad 15 cm	m2	2,09	220,00	460,06
		obklad cetris deskou na izolaci stěny atria:0,35*(1,5+1,925+2,55)		2,09		
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				1 601,78
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
35	767995116U00	Mtz atypická zámečnická kce -250kg	kg	250,00	21,00	5 250,00
		Zpětná montáž venk.schodiště:250		250,00		
36	767996803R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 250 kg	kg	250,00	14,00	3 500,00
		demontáž vnějšího schodiště kovového:250		250,00		
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				8 750,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				
37	771575106RV4	Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel, 20x10 cm Unifix 2K (lepidlo), ASO-Flexfuge (spár.hmota)	m2	5,15	501,00	2 580,15
		ker.dl.vnitřní prostory:0,5*(4,25+1,75+1,0+3,3)		5,15		
38	59764202	Dlažba Taurus Granit matná 200x200x9 mm	m2	5,67	150,00	850,50
		5,15		5,15		
		prořez 10%:0,52		0,52		
Celkem za		771 Podlahy z dlaždic a obklady				3 430,65
Díl: 781		Obklady keramické				
39	781240131R00	Obkládání stěn vněj. keram. do tmele nad 300x300	m2	18,13	400,00	7 252,64
		stěna:2,165*(4,50+2,55+1,775+1,5)		22,35		
		špalety:0,20*(1,75*2+1,5+1,75*2+1,5+1,97*2+1,6)		3,11		
		odpočet otvory:-(1,5*1,75+1,0*1,75+1,5*1,97)		-7,33		
40	597813663	Obkládačka 200x100 světle červ mat	m2	20,15	200,00	4 029,40
		18,316		18,32		
		prořez 10%:1,831		1,83		
Celkem za		781 Obklady keramické				11 282,04
Díl: 784		Malby				
41	784195112R00	Malba tekutá Primalex Standard, bílá, 2 x	m2	30,00	30,00	900,00
42	784401801R00	Odstranění malby obroušením v místnosti H do 3,8 m	m2	30,00	6,10	183,00
		\\vnitřní malba v místn. narušených:30,0		30,00		
Celkem za		784 Malby				1 083,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
43	979095311R00	Naložení a složení vybouraných hmot/konstrukcí	t	21,87	25,00	546,76
44	979990102R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel	t	21,87	150,00	3 280,55
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				3 827,30

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	0	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Atrium část "A"		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
01	Odstranění příčin zatékání do obj. DD Dvůr Králové		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	023/2015
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	118 191	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	104 458	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	222 649	Zařízení stavenišť	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		222 649	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		222 649	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis : <div style="text-align: center;">  ASJ s.r.o. Světí 8, 503 12 tel.: +420 495 407 008 e-mail: asj@asj.cz www.asj.cz IČ: 25281861, DIČ: CZ25281861 </div>	Podpis :
Základ pro DPH	21,0 %	222 649 Kč
DPH	21,0 %	46 756 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		269 405 Kč

Poznámka :

Stavba :	01 Odstranění příčin zatékání do obj. DD Dvůr Králové	Rozpočet :
Objekt :	01 Atrium část "A"	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	3 710	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	7 428	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	22 138	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	3 400	0	0	0	0
5 Komunikace	12 577	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	1 562	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	748	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	28 053	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	28 622	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	4 280	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	19 551	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	20 226	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	18 900	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	8 933	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	1 744	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	8 750	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	6 465	0	0	0
781 Obklady keramické	0	18 264	0	0	0
784 Malby	0	1 625	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	5 673	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	118 191	104 458	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			222 649	0
Oborová přírážka			222 649	0
Přesun stavebních kapacit			222 649	0
Mimostaveništní doprava			222 649	0
Zařízení staveniště			222 649	0
Provoz investora			222 649	0
Kompletační činnost (IČD)			222 649	0
Rezerva rozpočtu			222 649	0
CELKEM VRN				0

ASJ - rozpočet

Stavba :	01 Odstranění příčin zatékání do obj. DD Dvůr Králov	Rozpočet:
Objekt :	01 Atrium část "A"	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce						
1	139303119R00	Pripl za lepivost hornin 21,695*0,2	m3	4,34	24,00	104,14
2	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 zemina v tl.200 mm:21,695*0,2	m3	4,34	831,00	3 605,71
Celkem za 1 Zemní práce						3 709,85
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						
3	273313511R00	Beton základových desek prostý C 12/15 podklad.beton :1,75*8,38*0,1 2*1,78*0,2*0,1 2,3*3,70*0,1 -1,7*0,35*0,1	m3	2,33	2 290,00	5 333,87
4	273361921RT2	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 5,0, oka 100/100 mm Kari síť č.5, oka 100x100 mm- podklad.beton:23,29*0,00308	t	0,07	29 200,00	2 093,64
Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání						7 427,51
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						
5	319300012RT1	Dodatečné vložení izolace podřezáním strojně,fólie cihelné zdivo tloušťky 45 cm stěny:1,75+0,75+1,35+1,5+2,0+1,0+4,05+1,75-1,5	m	12,65	1 750,00	22 137,50
Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce						22 137,50
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						
6	451571223R00	Podklad pod dlažbu ze šterkopísku tl. do 20 cm	m2	23,29	146,00	3 400,34
Celkem za 4 Vodorovné konstrukce						3 400,34
Díl: 5 Komunikace						
7	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	23,29	210,00	4 890,90
8	59245110	Dlažba 20x10x6 cm přírodní vč.prořezu 10%	m2	25,62	300,00	7 686,00
Celkem za 5 Komunikace						12 576,90
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						
9	622432111R00	Omítka stěn dekorativní Terra-marmolit jemnozrná omítka na sokl opěr.zdi:0,25*(8,38+1,65+0,35)	m2	2,60	368,00	954,96
10	622904112R00	Očištění betonu tlakovou vodou složitost 1 - 2 plocha bet.maz.atrria:21,695	m2	21,70	28,00	607,46
Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější						1 562,42
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						
11	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	11,00	68,00	748,00
Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy						748,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						
12	961044111R01	Bourání základů z bet. prostého - podkl.bet.deska	m3	2,17	2 260,00	4 903,07
13	965042221R00	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 1 m2 plocha atria:1,75*(0,75+1,78+1,35+1,5+3,0)*0,1 1,9*3,7*0,1 vnitřní plocha v šíři 600 mm:0,6*(3,38+3,29+1,335+3,85) 0,6*(1,75+0,44+0,44)	m3	10,86	2 100,00	22 807,05
14	965081213U00	Bour dlažd keram tl -10 mm >1m2 vnitř.dlažba vnitřní ker.dlažba v šíři 500 mm:0,5*(1,75+0,44+3,38+3,29+1,335+0,44+3,85)	m2	7,24	47,30	342,57
Celkem za 96 Bourání konstrukcí						28 052,69
Díl: 97 Prorážení otvorů						
15	978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 % stěna v=0,25*0,25*(8,38+1,65+0,35)	m2	2,60	41,00	106,40
16	978059631R00	Odsekání vnějších obkladů stěn nad 2 m2	m2	38,25	88,50	3 385,34

ASJ - rozpočet

Stavba :	01 Odstranění příčin zatékání do obj. DD Dvůr Králov	Rozpočet:
Objekt :	01 Atrium část "A"	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		stěna atria:(0,75+1,78+1,35+1,50+2,0+1,0+4,0+0,5+1,75)*2,165		31,67		
		odpočet otvory:-(1,5*1,97+1,5*1,75+1,0*1,75+1,5*1,97)*0,1		-1,03		
		špalety:0,2*(1,97+1,78+1,97)+0,2*(1,5+1,75+1,5)+0,2*(1,0+1,75+1,0)+0,2*(1,97+1,5+1,97)		3,93		
		stěna:1,75*2,1		3,68		
17	979011221R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením	t	32,31	440,00	14 215,48
18	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	32,31	13,00	420,00
19	979081121R01	Příplatek k odvozu za každý další 1 km - 10 km	t	323,08	15,00	4 846,19
20	979082212R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m	t	32,31	170,00	5 492,34
21	979990121R00	Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy	t	0,13	1 200,00	156,48
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				28 622,22
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
22	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	21,40	200,00	4 280,00
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				4 280,00
Díl: 711		Izolace proti vodě				
23	711140101R00	Odstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy přitav.,1vrst pol.č.2:21,695	m2	26,78	11,40	305,26
		svislá část:0,25*(8,38+0,75+0,2+0,2+1,35+1,5+3,0+1,65+0,35+4,05+0,2+0,2+1,5)		5,08		
24	711471051RZ2	Izolace, tlak. voda, vodorovná fólií PVC, volně včetně dodávky fólie Penefol Lithoplast tl. 1,0mm	m2	25,62	270,00	6 917,40
25	711472051RZ2	Izolace, tlaková voda, svislá fólií PVC, včetně dodávky fólie Penefol Lithoplast tl. 1,0mm	m2	37,93	325,00	12 328,39
		svislá izolace stěn vč. přesahů :2,665*(1,75+8,38+4,05+0,8)		39,92		
		odpočet otvorů:-(1,5*1,97*2+1,5*1,75+1,0*1,75)		-10,29		
		0,35*(8,38+1,65+0,35)		3,63		
		sv.izolace stěn:1,75*2,665		4,66		
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				19 551,05
Díl: 713		Izolace tepelné				
26	56284031	Hmoždinka IDK-T 8/60Lx 115 mm EJOT	kus	280,00	3,60	1 008,00
27	713-01	D Extrud.PST tl.50 mm vč.prořezu 10%	m2	30,44	495,00	15 067,80
28	713131172R00	Montáž izolace na hmožd.10 ks/m2, cihla	m2	27,67	150,00	4 150,40
		Extrud.PST tl.50 mm:2,265*(1,75+8,38+4,050+1,75)		36,08		
		otvory:-(2*1,78*1,97+1,5*1,75+1,0*1,75)		-11,39		
		špalety:4*0,2*1,97		1,58		
		4*0,2*1,75		1,40		
	Celkem za	713 Izolace tepelné				20 226,20
Díl: 725		Zařizovací předměty				
29	725-01	Odstranění stáv.odtok.žlábků	ks	2,00	850,00	1 700,00
30	725-02	D+M odtok.žlabů	ks	2,00	8 600,00	17 200,00
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				18 900,00
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
31	764430810R00	Demontáž oplechování zdí, rš do 250 mm	m	10,38	30,60	317,63
		krycí lišta na zdivu:8,38+1,65+0,35		10,38		
32	764531640RT1	Oplechování zdí z TiZn RHEINZINK, rš. 500, lepením plech prePATINA walzblank	m	10,38	830,00	8 615,40
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				8 933,03
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
33	611918	D Cetris deska tl.8 mm vč.prořezu 10%	m2	3,63	260,00	944,58
		0,35*(8,38+1,65+0,35)		3,63		
34	766413115R00	Obložení stěn cetris deskou š. nad 15 cm	m2	3,63	220,00	799,26

ASJ - rozpočet

Stavba :	01 Odstranění příčin zatékání do obj. DD Dvůr Králov	Rozpočet:
Objekt :	01 Atrium část "A"	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		obklad cetris deskou na izolaci stěny atria:0,35*(8,38+1,65+0,35)		3,63		
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				1 743,84
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
35	767995116U00	Mtž atypická zámečnická kce -250kg	kg	250,00	21,00	5 250,00
		Zpětná montáž venk.schodiště:250		250,00		
36	767996803R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 250 kg	kg	250,00	14,00	3 500,00
		demontáž vnějšího schodiště kovového:250		250,00		
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				8 750,00
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
37	771575106RV4	Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel, 20x10 cm Unifix 2K (lepidlo), ASO-Flexfuge (spár.hmota)	m2	9,71	501,00	4 863,46
		ker.dl.vnitřní prostory:0,5*(3,8+2,6+3,29+1,335+0,44+1,5+3,45+3,0)		9,71		
38	59764202	Dlažba Taurus Granit matná 200x200x9 mm	m2	10,68	150,00	1 602,00
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				6 465,46
Díl:	781	Obklady keramické				
39	781240131R00	Obkládání stěn vněj. keram. do tmele nad 300x300	m2	30,44	400,00	12 176,00
40	597813663	Obkládačka 200x100 světle červ mat	m2	30,44	200,00	6 088,00
	Celkem za	781 Obklady keramické				18 264,00
Díl:	784	Malby				
41	784195112R00	Malba tekutá Primalex Standard, bílá, 2 x	m2	45,00	30,00	1 350,00
42	784401801R00	Odstranění malby obroušením v místnosti H do 3,8 m	m2	45,00	6,10	274,50
		\\vnitřní malba v místn. narušených:45,0		45,00		
	Celkem za	784 Malby				1 624,50
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
43	979990102R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel	t	32,31	25,00	807,70
44	979095311R00	Naložení a složení vybouraných hmot/konstrukcí	t	32,44	150,00	4 865,75
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				5 673,44